Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre
Fiscalização de Posturas > Secretaria de

1? Planejamento Urbano
e Meio Ambiente

Ofício 097/2020 Pouso Alegre, 22 de junho de 2020.

VEREADOR ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à Indicação 790/2020

Prezado Vereador,

Em atenção à Indicação 790/2020, sirvo-me do presente para informar que a demanda referente

as:notificações no Bairro Dindinha, foi incluída na programação e pode ser acompanhada através do site da

pféfeitura: Processo: Nº 79940/2020 Cód. Verificador: 2J71. E referentea instalação de placas de identificação das

ráas deve solicitar à Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Apresentamossaudaçõese nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atenciosamente,

EE.=
sm

scuA

oNBgeraneoDi

Umafat  YÊ%

i
íA

Gerentéda i

”
DA

* Mat 16905
aE